Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

-​ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di 2 incarichi individuali a 

personale amministrativo interno per una durata complessiva di 60 ore per un importo orario 

lordo stato di  21,16 €/h pari a un importo totale di € 1.269,60 (euro 

milleduecentosessantanove/60), importo complessivo inteso al lordo di ogni altro onere; la 

retribuzione oraria è quella prevista nelle rispettive tabelle dal CCNL. 

-​ di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 1.269.,60 (euro milleduecentosessantanove/60) 

per l’anno finanziario 2025; 

-​ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 

241/1990; 

-​ Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto nella sezione 

‘Amministrazione trasparente’.